
97105
GIRON-RW

Informacione të përgjithshme
Numri i artikullit 97105
Lloji drita e murit / tavanit
Segmenti i produktit Ambient i brendshëm
temë Relaks & Punë
 

Dimenzionet
Lartësia (në mm/in) 95
Diametri (në mm/in) 390
Pesha 0,8
 

Materiali & Ngjyra
Materiali çeliku
Ngjyra e bardhë
Materiali i xhamit/Konturës plastike
Ngjyra e xhamit/Konturës e bardhë
 

Funksionaliteti
Lloji i ndërprerësit pa ndërprerës
Funksioni LED nuk zëvendësohet 

kontrolli përmes ndërprerësit të murit 
CCT 

relaksohuni dhe punoni

Bateria Jo
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97105
GIRON-RW

Informacione teknike
Shkalla e sigurisë IP20
Klasa e sigurisë 1
Tensioni i rrjetit elektrik 220-240V,50/60Hz
Tensioni i punës 220-240V,50/60Hz
Dimmable No
max. Watazhë (1) 24W
 

Ndriçues 1
Lloji i hapjes LED
Lloji i ndriquesit (1) LED
Drita e përfshirë (1) Përfshirë
Lumen Complete 2400
Kelvin Complete 2700+4000K
Light colour Complete WARM WHITE+WHITE
Jetëgjatësia nominale 25 000
Ndërrimi i cikleve 15000
Dimmable No
Fuqia e llampes e vleresuar (preciziteti 0.1W) 24

Toleranca e ngjyrave (LED, SDCM) <6

 

24W  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Ndryshime teknike rezervë
2/2

Contact | Support
eglo.com/en/eglo-worldwide

http://www.tcpdf.org
https://www.eglo.com/en/eglo-worldwide

